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FORMATION

Pour affichage site internet

PROCES-VERBAL DE LA COMMISSION DE SELECTION DES
ACCOMPAGNANTS EDUCATIFS ET SOCIAUX DU 22 JUIN 2017

PV/ChM/SD

Apreés examen des résultats de 1’épreuve orale de la sélection et conformément aux articles 2,3 et 7 de [’arrété du 29
janvier 2016 et a l'instruction ministérielle N°DGCS/SD4A/2016/324 du 25 octobre 2016 fixant les modalités d’acces
a la formation d’Accompagnant Educatif et Social

FORMATION EN VOIE DIRECTE :

SONT DECLARES ADMIS pour la rentrée de 2017-2018, par ordre de classement

TSHIMBALANGA MBALALUFU Albert 15:
BONNEFON Jean-Noél 16 :
ZEGAOUI Nourédine 17
AUPETIT Lidwine 18:
JEULIN J-Baptiste 19:
CRUANES Morgan 20:
BRISSAUD Laurie 21:
MATHELIN M-Héléne 22
DALLEAU Joélle 23:
TOUZE Aurélie 24 :
FAUCON Marie 25:
GUILLET Valorys 26 :
DESSAGNES Aurore 27 :
GUICHARD Anthony 28 :

FAYE-LAVIGNE Agathe
MARTHIENS Camille
ROUX Delphine
LEGRAIN M-Claude
ABDOU BACAR Rakichati
CHALARD Léa

TAHRATI Célia
GABORIT LASTERE Sabrina
EL OUAZIZI Donia
AQQAL Ahlam
DUGUEST Christelle
MIGOUX Mathilde

LE DALL Nathalie
THEVEU Thomas

29 :
30:
31:
32
33:
34 .
35:
36:
37
38:
39:
40 -
41 .

DUPIC Bastien
MAZIERES Malory
NABLI Caroline
LEOBON Sophie
PICON Séverine
CHABREYRON Elodie
BONNEAU Willie
BORIS Sophie
LOUVET Irene
LASGORCEIX Laurent
RAMANANARIVO Laura
DEHAINE Thomas
ROUVERY Julie

HERVY-MURAIL Frédérique
(report de 2016)

SONT ADMIS EN LISTE SUPPLEMENTAIRE (EN CAS DE DEFECTION DE LA LISTE

PRINCIPALE) ET UNIQUEMENT, pour la rentrée 2017-2018, par ordre de classement :

Ou pour effectuer une formation en situation d’emploi avec un dossier complet quant au lieu de pratique

professionnelle — statut sur 22 mois de formation et prise en charge des frais de formation (5 853,75 €) avant le 17

juillet 2017.

1: FAYAUD ROL-MILAGUET Océane 11:
2: CLIDIERE Cécile 12
3: BEAUPERE Flora 13:
4:  MARTIN Chrystelle 14 :
5: BEYRAND Elise 15:
6: GIRAUDET Guenaélle 16 :
7:  LUZEIN Anicet 17 :
8: AUBERT Marion 18 :
9: Y* 19:
10: CEYSSAC Lauryne 20 :

Pierre VERNEUIL,
Directeur Général

SOULAT Cindy

BOUYSSE Pierre

POINA PIKIENTIO Diansa
ZANELLI Léa

DAVY Méryl

BONNAUD Thuy-Vi
ETIENNE Céline
QUINETTE Laurent
NICOLAS Stéphanie
MAUCHAUSSAT Audrey

* Candidat n’ayant pas souhaité figurer sur la liste publiée sur internet

21:
22 .
23:
24 .
25
26 :
27 .

MELLAL Karine
MARIETTE Déborah
CHABAL Pauline
SARTOU Maulde
LOUCHART Anne
RUELLE-BROCHET Eloise
MICHELET Océane

Isle, le 23 juin 2017.

Martine POTTIER,
Directrice Pédagogique.
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M FORMATION

PROCES-VERBAL DE LA COMMISSION DE SELECTION DES

ACCOMPAGNANTS EDUCATIFS ET SOCIAUX DU 22 JUIN 2017
PV/ChM/SD

Apres examen des résultats de 1’épreuve orale de la sélection et conformément aux articles 2,3 et 7 de [’arrété du 29
janvier 2016 et a l’instruction ministérielle N°DGCS/SD4A/2016/324 du 25 octobre 2016 fixant les modalités d’acces
a la formation d’Accompagnant Educatif et Social.

FORMATION EN SITUATION D’EMPLOI :

SONT DECLARES ADMIS pour la rentrée de 2017-2018, par ordre de classement

(avec un dossier complet quant au lieu de pratique professionnelle — statut sur 22 mois de formation et
prise en charge des frais de formation (5 853,75 €) avant le 17 juillet 2017)

1: BARTHELEMY David
2: MEILLEREUX Carine
3: STYNS Jessica
4: TITILLON Gwendoline
5: LINGELSER Claire
6: LECLERE Marie-Mathilde
7: GRAS Marine
8: BREUIL Emilie
9: LAFON Nicole
10: LE NOEN Julie
11: LIMOSIN Manon
12: CAMPOS Cyril
JAULHAC Céline (report de 2016)
LAPRADE Jérémie (report de 2016)
MASCOT Maité (report de 2016)
JOLY Isabelle (report de 2016)

Isle, le 23 juin 2017.

Pierre VERNEUIL, Martine POTTIER,
Directeur Général Directrice Pédagogique.

2/2



